
 

 

Zarządzenie Nr 81/2023 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu osób prawnych i fizycznych oraz 

jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków 

lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 

przewyższającej łącznie 500 zł - w 2022 roku 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 11 pkt 1 ustawy z dnia 6 września 

2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902 z późn. zm.) – zarządza się, co 

następuje: 

 

   § 1. Podaje się  do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat 

udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 

zł - w 2022 roku, w brzmieniu określonym w  załączniku do zarządzenia. 

 

   §  2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez: 

1) umieszczenie na stronie internetowej Urzędu Miasta Kobyłka - w Biuletynie Informacji                             

Publicznej; 

2) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Kobyłka na okres 3 miesięcy. 

 

 

   §  3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kobyłka. 

 

   §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków i 

opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w 

kwocie przewyższającej 500 zł w 2022 roku 

Załącznik do zarządzenia                         

nr 81/2023                                                    

Burmistrza Miasta Kobyłka                                         

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

Lp Nazwisko Rodzaj ulgi 

2022 rok 

Przyczyna ulgi należność 

główna w 

złotych 

odsetki                  

w 

złotych 

1 Ślebzak Hanna rozłożenie na raty 3 235,62    288,00    ważny interes wnioskodawcy 

2 Kuryłowicz Wiesław umorzenie 1 399,60    40,00    ważny interes wnioskodawcy 

3 Rogalski Adam  umorzenie 1 400,00    252,61    ważny interes wnioskodawcy 

4 Rogalski Adam  rozłożenie na raty  2 392,91    145,39    ważny interes wnioskodawcy 

5 Kostrzewa Renata rozłożenie na raty  4 491,20    557,00    ważny interes wnioskodawcy 

6 Gąsiorek Tadeusz umorzenie 821,00    0,00    ważny interes wnioskodawcy 

7 Piotrowska- Pajka Eliza rozłożenie na raty  948,00    0,00    ważny interes wnioskodawcy 

8 Załęgowski Ireneusz umorzenie 1 516,00    0,00    ważny interes wnioskodawcy 

9 
Żochowski Zbigniew i 

Anna 
rozłożenie na raty 9 272,00    91,13    ważny interes wnioskodawcy 

10 
Sulej Szczepan i 

Wiesława 
umorzenie 3 000,00    6,74    ważny interes wnioskodawcy 

11 Kostrzewa Bożena  rozłożenie na raty 3 240,50    0,00    ważny interes wnioskodawcy 

12 Zalewska Agata i Piotr rozłożenie na raty 1 283,93    0,00    ważny interes wnioskodawcy 

13 Jaźwińska Izabela  umorzenie 15 000,00    0,00    ważny interes wnioskodawcy 

14 Śliwa Krzysztof i Iwona rozłożenie na raty 4 208,00    0,00    ważny interes wnioskodawcy 

15 
Kaznowski Tomasz i 

Wiktoria  
rozłożenie na raty 3 950,00    0,00    ważny interes wnioskodawcy 

16 Rosiński Włodzimierz  rozłożenie na raty 12 651,50    53,29    ważny interes wnioskodawcy 

17 Jarząbek Iwona rozłożenie na raty 3 000,00    0,00    ważny interes wnioskodawcy 

18 Wojtyra Jan rozłożenie na raty 2 946,00 0,00    ważny interes wnioskodawcy 

19 
Walasek Aleksandra i 

Piotr 
rozłożenie na raty 912,64    0,00    ważny interes wnioskodawcy 

20 Czerniejewski Ireneusz 

odroczenie 

terminu płatności 

i rozłożenie na 

raty  

14 494,00    158,84    ważny interes wnioskodawcy 

21 Załęgowska Irena  rozłożenie na raty 3 000,00    17,10    ważny interes wnioskodawcy 

22 Załęgowska Irena  umorzenie  3 064,00    0,00    ważny interes wnioskodawcy 

23 Ptaszek Piotr  rozłożenie na raty  8 901,00    0,00    ważny interes wnioskodawcy 

24 Ptaszek Mirosława i Piotr rozłożenie na raty 5 118,50    0,00    ważny interes wnioskodawcy 

25 Wajsen Katarzyna umorzenie 1 875,45    13,17    ważny interes podatnika 

26 Wajsen Katarzyna rozłożenie na raty 1 875,45    13,18    ważny interes wnioskodawcy 



27 Kuncicka Katarzyna  
 

rozłożenie na raty 
2 700,00    52,78    ważny interes wnioskodawcy 

28 Górniak Elżbieta i Adam umorzenie 2 700,00    37,39    ważny interes wnioskodawcy 

29 Pawłowska Teresa  rozłożenie na raty 830,00    13,00    ważny interes wnioskodawcy 

30 Skonieczna Paulina  rozłożenie na raty 2 500,00    39,85    ważny interes wnioskodawcy 

31 
Gumienny Tadeusz i 

Małgorzata 
umorzenie  2 570,00    57,12    ważny interes wnioskodawcy 

32 Chacińska Jadwiga  umorzenie  1 845,00    0,00    ważny interes wnioskodawcy 

33 Kułakowska Jadwiga  rozłożenie na raty 3 045,00    0,00    ważny interes wnioskodawcy 

34 Pawłowska Teresa  umorzenie  830,00    0,00    ważny interes wnioskodawcy 

35 Waś Bogdan i Janina  umorzenie  2 400,00    0,00    ważny interes wnioskodawcy 

36 Waś Bogdan i Janina  rozłożenie na raty  3 000,00    0,00    ważny interes wnioskodawcy 

37 
Błaszczyk Małgorzata,  

Pisarski Ryszard 
rozłożenie na raty 184 390,00 6 811,00 ważny interes wnioskodawcy 

38 Oniszk Jadwiga umorzenie 637,00    0,00    ważny interes wnioskodawcy 

 


